
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 203

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 08:07:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2020

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 09:09:13

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:13

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:13

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: O presente tem por objeto o compromisso de aquisição de medicamentos éticos, pelo
sistema registro de preços, através do maior desconto de fábrica, pela Tabela da CMED/ANVISA,
para o suprimento da farmácia básica do Departamento de Saúde, e a distribuição gratuita aos
pacientes de vulnerabilidade so
Resumo: O presente tem por objeto o compromisso de aquisição de medicamentos éticos, pelo
sistema registro de preços, através do maior desconto de fábrica, pela Tabela da CMED/ANVISA,
para o suprimento da farmácia básica do Departamento de Saúde, e a distribuição gratuita aos
pacientes de vulnerabilidade so

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:13CONTRATO-DROGARIA JANUZZI & CARVALHO LTDA-ME Baixar

17/08/2022 09:09:13ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

17/08/2022 09:09:13Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/203/o-presente-tem-por-objeto-o-compromisso-de-aquisicao-de-medicamentos-eticos-pelo-sistema-registro-de-precos-atraves-do-maior-desconto-de-fabrica-pela-tabela-da-cmedanvisa-para-o-suprimento-da-farmacia-basica-do-departamento-de-saude-e-a-distribuicao-gratuita-aos-pacientes-de-vulnerabilidade/
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc03420CONTRATO-DROGARIA_JANUZZI_CARVALHO_LTDA-ME.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc03420ATA_DE_REGISTRO_DE_PRECOS.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_EDITAL-MEDICAMENTOS_ETICOS-NORMAL-2020.pdf

